Haushalt des Regionalen Planungsverbandes

Oberfranken-Ost im Haushaltsjahr 2023

Haushaltsjahr

Verwaltungshaushalt - Einnahmen

6105.1330
6105.1610
6105.1710
6105.2610
9101.2050
9161.2800

Verkauf von Drucksachen
Kostenerstattung Land Bayern
Zuwendungen Land Bayern
Stundungszinsen, Beitreibungskosten
Zinseinnahmen aus Geldanlagen
Zufiihrung vom Vermogenshaushalt

Verwaltungshaushalt - Ausgaben

6105.4090
6105.4099
6105.4140
6105.4440
6105.5200
6105.5300
6105.5400
6105.6321
6105.6322
6105.6500
6105.6510
6105.6520
6105.6530
6105.6531
6105.6540
6105.6584
6105.6589
6105.6600
6105.6610
6105.6620
6105.6710
6105.6720
9141.8500
9161.8600

Aufw. f. ehrenamtl. Tatigkeit
Sitzungsgelder, Reisekosten
Beschaftigungsentgelte und dgl.
Beitrage gesetzl. Sozialversicherung
Verw.-Zweckausstattung

Miete (Buro)

Bewirtsch.von Gebauden
Offentlichkeitsarbeit

EDV-Kosten an Dritte (IT-Infrastruktur/Homepage)

Birobedarf

Blicher, Zeitschriften

Porto- und Telefongebiihren

Druck, Kopien, Bekanntmachungen
Druck Regionalplan (Karten etc.)
Dienstreisen

Konto- und Depotgebihren
sonstige Geschaftsausgaben
Verfligungsmittel

Mitgliedsbeitrage (BKPV)
vermischte Ausgaben (Anmietung v. Rdumen)
Beteil. Landesentwicklungskonzept
Erstattungen (Personalkostenanteil)
Deckungsreserve allgemein
Zufiihrung zum Vermogenshaushalt

Vermogenshaushalt - Einnahmen

9101.3100
9161.3000

Entnahme aus allg. Riicklage
Zufihrung vom Verw.haushalt

Ergebnis
2023 2023
0,00 € 0,00 €
0,00 € 1.965,66 €
61.400,00 € 61.400,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 5.974,86 €
61.400,00 € 69.340,52 €
17.100,00 € 17.100,00 €
1.300,00 € 3.584,35 €
3.600,00 € 3.544,00 €
620,00 € 692,64 €
500,00 € 500,00 €
2.400,00 € 3.521,96 €
500,00 € 500,00 €
500,00 € 3.087,09 €
2.900,00 € 4.314,75 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
1.190,00 € 1.000,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
400,00 € 56,73 €
60,00 € 58,82 €
50,00 € 1.764,08 €
0,00 € 0,00 €
220,00 € 231,00 €
3.060,00 € 2.385,10 €
0,00 € 0,00 €
27.000,00 € 27.000,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
61.400,00 € 69.340,52 €
-7.920,52 €
0,00 € 5.974,86 €
0,00 € 0,00 €




Vermogenshaushalt - Ausgaben

6105.9350 Verwaltungs- und Zweckausstattung
9101.9100 Zufuhrung zur allg. Ricklage
9161.9000 Zufihrung an Verw.haushalt

Allgemeine Riicklage

4.99910.39900  zufithrung
4.99910.99900 Entnahme

Stand der Riicklage am Jahresbeginn 2023
- Entnahme aus allg. Riicklage
Zufiihrung an die allg. Ricklage

Riicklage zum Jahresanfang 2024

0,00 €

0,00 €
0,00 €

5.974,86 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

8.845,06 €
5.974,86 €
0,00 €

2.870,20 €



